
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 23, které se uskutečnilo dne 14. 11. 2022

usnesení č. 558/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 559/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 560/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva k podílu 13/84 k pozemkům p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2

ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace,  p.  č.  2495/14  o  výměře  97  m2  ostatní  plocha  -  ostatní
komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo
Hradiště, ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, a převod nemovité věci do majetku
města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 561/2022

Rada města schvaluje nový ceník pronájmu nebytových prostor v 1. podlaží budovy Volnočasového
centra Mnichovo Hradiště,  Zámecká 744, Mnichovo Hradiště,  (místnost 1.01 přednáškový sál  a
místnost  1.02  herna)  pro  zájmové  a  neziskové  činnosti  organizací  a  spolků  za  cenu  62
Kč/hodina/místnost pro níže uvedené organizace s platností od 01.01.2023. Cena pronájmu může být
krácena koeficientem 0,5,  tj.  31 Kč/hodina/místnost po zohlednění skutečnosti  jako např.  zájem
města o provozování činnosti ve volnočasovém centru apod. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1.
podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 562/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 24.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,



2/6

Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Českým rybářským svazem, z. s., místní
organizaci  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  1464,  Mnichovo  Hradiště,  IČ  18572022,  dle
harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 62 Kč/hodina/místnost s platností od
01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 563/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 28.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) s Pěveckým sborem Charmone Mnichovo Hradiště, z.
s. , U Trati 681, Mnichovo Hradiště, IČ 22682635, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a
WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 564/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor budovy Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s  Jednotou bratrskou Mnichovo Hradiště,
Šlikova 802, Mnichovo Hradiště, IČ 065 62 221, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina/místnost a nebytové prostory v 0. podlaží (místnost 0.01 zkušebna, 0.02 a
0.03 sklad) na dobu neurčitou za nájemné 3.125 Kč/rok s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu
je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 565/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Centrem pro rodinu Náruč, z. ú.,  IČ
70155097, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina/místnost s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1.
podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/6

usnesení č. 566/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo  Hradiště,  v   1.  podlaží  (místnost  1.02)  s  Vlastenecko  dobročinnou  sdruženou  obcí
baráčníků Mnichovo Hradiště, IČ 00464007, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za
nájemné 62 Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v
1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 567/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.06.2021 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.02) se Svazem postižených civilizačními chorobami, z.
s.,  základní  organizací  Mnichovo Hradiště,  IČ 750 34 921,  se sídlem Hřbitovní  991,  Mnichovo
Hradiště, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 62 Kč/hodina s platností od
01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 568/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 06.06.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.02) se společností Laxus, z. ú., IČ 626 95 487, se sídlem
Sadová 2107, 288 02 Nymburk, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 31
Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží
nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 569/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 01.10.2021 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) s Tanečním a sportovním klubem IMPULS, pod
zastoupením Tělocvičné jednoty Sokol Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště,
IČ  67675174,  dle  harmonogramu obsazenosti  na  dobu neurčitou  za  nájemné 125  Kč/hodina  s
platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2.
podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH



4/6

T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 570/2022

Rada města schvaluje dodatek č.  1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.04.2021 se společností
Projekce dopravních staveb – Ing. Jiří Šklíba s.r.o., Jablonec nad Nisou, Nová Pasířská 3998/33, PSČ
466  01,  IČ:  07033621,  na  zpracování  projektové  dokumentace  a  inženýrskou  činnost  k  akci
„Smetanova + 3 – revitalizace ulic - PD“.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 571/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele projektové
dokumentace a inženýrskou činnost akce Skatepark v Mnichově Hradišti:

MP technik spol. s r.o., IČ: 05360889, cena 295.000 Kč bez DPH1.
U / U Studio s.r.o., IČ: 09147373, cena 537.000 Kč Kč bez DPH2.
ARTENDR s.r.o., IČ: 24190853, cena 390.000 Kč bez DPH3.
RAM projekt, s.r.o., IČ: 27100669 , cena 462.000 Kč bez DPH4.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 572/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26.03.2022 se společností ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, na zhotovitele Rozšíření
VO pod  zámeckou  zdí,  spočívající  v  navýšení  ceny  o  85.192  Kč  bez  DPH,  konečná  cena  činí
721.021,74 Kč bez DPH. Navýšení ceny bylo vyvoláno výkopy v hornině vyšší třídy rozpojitelnosti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 573/2022

Rada města ruší Pracovní skupinu "ŘEŠENÍ KAPACITY BUDOV ZŠ" ke dni 14.11.2022

Z: tajemnice
T: ihned



5/6

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 574/2022

Rada města ruší Pracovní skupinu "Pro aktualizaci zásad vydávání zpravodaje města KAMELOT" ke
dni 14.11.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 575/2022

Rada města schvaluje přijetí daru v podobě vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (Smrk
pichlavý), od xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a pověřuje starostu
města podpisem darovací smlouvy.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 576/2022

Rada města jmenuje předsedou Komise pro dopravu a bezpečnost Bc. Aleše Janatku

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 577/2022

Rada  města  jmenuje  předsedou  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví  pana  Aleše
Rychlého.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 578/2022

Rada města jmenuje předsedkyní Komise pro památkovou péči  Mgr. Kristýnu Licinbergovou.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 579/2022

Rada města jmenuje předsedou Komise správy majetku Bc. Arnošta Vajzra.



6/6

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 580/2022

Rada města ruší pracovní skupinu "PRŮMYSLOVÉ ZÓNY" ke dni 14.11.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 581/2022

Rada města schvaluje Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě o nájmu nemovitosti z 01.12.2019, který
spočívá v navýšení ročního nájemného za užívání nemovitosti Domova Modrý Kámen o 933 400,71
Kč na 1.400.100,71 Kč a doplnění inflační doložky v předloženém znění.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


